
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 19.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова-Десподска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

1245 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 14.34 ч. се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Р.“ О. – редовно уведомен, представлява се от адв. Ш., с 

пълномощно  по делото.   

ОТВЕТНИКЪТ Директор на Дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика” – [населено място] при Централно управление на Националната агенция за 

приходите –  редовно призован, се представлява от юрк. В., с днес представено 

пълномощно.     

ВЕЩОТО ЛИЦЕ О. Х. Т. – редовно призована се явява.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА постъпило заключение на вещото лице по допуснатата ССчЕ, 

депозирано в срока по реда на чл. 199 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК. 

ДОКЛАДВА молба от вещото лице, с която същото е искало да му бъде издадено СУ, 

което е издадено с разпореждане от 13.11.20 г.  

ДОКЛАДВА молба от 13.11.20 г. от жалбоподателя, с която прилага писмени 



документи. 

ДОКЛАДВА молба от ответника от 26.11.20 г. 

 

АДВ. Ш.: Моля да се приемат приложените към молбата от 13.11.20 г. писмени 

доказателства. Това са доказателства за реалност на доставките и съставляват 

документи между нашите доставчици и трети лица. Тези документи не са били 

представени в ревизионното производство и към настоящия момент се снабдихме с 

тях.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ О. Х. Т. – Не съм работила въз основа на представените от страна на 

жалбоподателя документи. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се пристъпи към разпит на вещото лице.  

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към изслушване на заключението на вещото лице О. Х. Т.. 

СНЕМА самоличността на вещото лице, както следва:          

О. Х. Т. –  72 г., неосъждана, без дела и родства със страните.  

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност, която носи по реда на чл. 291 от НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм заключение в срок, което поддържам.  

 

Адв. Ш. и юрк. В. /поотделно/: Нямам въпроси към вещото лице. Моля да се приеме 

заключението. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице по допуснатата експертиза. 

На вещото лице О. Х. Т. да се изплати възнаграждение в размер на 549 лв., за което се 

в днешното с.з. се издава РКО за 500 лв.  

 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок, считано от днес да довнесе депозит в 

размер на 49 лв. за приетата в днешното с.з. експертиза. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с молба на жалбоподателя от 13.11.20 г. писмени документи, 

като доказателство по делото. 

 

Юрк. В. – Моля да ми се даде възможност да се запозная с представените от 

жалбоподателя писмени документи, тъй като не сме запознати с тях. Представям и 

моля да приемете Решение на директора на ДОДОП за поправка на очевидна 

фактическа грешка на решението, с което процесния РА е потвърден, представям го за 

пълнота, може и да се съдържа в АП. 

Адв. Ш. – Моля да ми се даде възможност да се запозная с представеното решение, 

което е представено в днешното с.з., моля да изразим становище в срок. Моля да ми 

даде възможност в определен от съда срок, да представим препис от доказателствата 

представени от нас с молбата от 13.11.20 г. за ответната страна. 

 



СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ в 7-дневен срок, считано от днес жалбоподателят да  

представи  препис от доказателствата приети в днешното съдебно заседание за 

връчване на ответната страна и в същия 7-дневен срок, да се запознае с представените 

от ответника доказателства - Решение на директора на ДОДОП и да вземе становище 

по тях. 

 

ДАВА ВЪЗМОВНОСТ на процесуалния представител на ответника в 7-дневен срок от 

получаването на преписите на доказателствата представени от жалбоподателя с 

молбата му от 13.11.20 г., да изрази становище също в  7-дневен срок по делото. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 13.04.2021 г. от 14.30 часа, за която дата и час 

страните редовно уведомени от датата на днешното съдебно заседание. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.45 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


